
15/12/2021 10:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=921079&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021



Às 13:59 horas do dia 07 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0040108616202194, Pregão nº 00005/2021.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Concessão uso - área , imóvel público
Descrição Complementar: Cessão de uso onerosa de áreas não afetas às operações portuárias, destinadas ao
desenvolvimento de atividades não operacionais
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 163.836,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: CHINA HAIYING DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de 1,0000 % (valor com desconto: R$
162.197,6400)
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/05/2021
10:23:00 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CHINA HAIYING DO

BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 37.191.759/0001-09, Melhor lance: 1,0000 %

Homologado 07/06/2021
13:59:14

FERNANDO CESAR
RAMOS PARENTE

Fim do documento


